μνημείου Αυγούστου εντός της αρχαίας Νικόπολης, για τις ανάγκες του Υποέργου 6, 
Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες της Πράξης Παράκαμψη αρχαιολογικού χώρου 
Νικόπολης-Β΄ Φάση, ενταγμένης στο Ε.Π. Ήπειρος 2021-2027»

Σας καλούμε να υποβάλλετε προς την Υπηρεσία μας οικονομική προσφορά, έως του 
ποσού των χιλίων τετρακοσίων ογδόντα ευρώ (1.480,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
24%, για την προμήθεια έτοιμου σκυροδέματος με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, στο 
πλαίσιο του Υποέργου 6 «Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» της Πράξης «Παράκαμψη 
αρχαιολογικού χώρου Νικόπολης-Β΄ Φάση», ενταγμένης στο Ε.Π.